

# UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

## POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie\*/niepobieranie\*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie\*/niepobieranie\*".

## I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

<b>1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta</b>	Prezydent Miasta Szczecin
<b>2. Rodzaj zadania publicznego<sup>1)</sup></b>	13) działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych

## II. Dane oferenta(-tów)

<b>1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu</b>	
Nazwa: Stowarzyszenie Czas Przestrzeń Tożsamość,	
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
<b>2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)</b>	

## III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

<b>1. Tytuł zadania publicznego</b>	Kluby Pogodnych Rodzin			
<b>2. Termin realizacji zadania<sup>2)</sup></b>	Data rozpoczęcia	01.02.2024	Data zakończenia	30.04.2024

<b>3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)</b>
---

## **Opis zadania**

Główny cel: nasze działania są skierowane na aktywizację rodzin, integrację międzypokoleniową i rozwój społeczności lokalnej poprzez zajęcia edukacyjne, integracyjne z elementami arteterapii, rozwijanie pasji dla dzieci, rodziców i dziadków.

W ramach zajęć rozwijających zainteresowania i pasji planujemy przeprowadzić następujące warsztaty : ekologiczne - "Kawiarenka naprawcza" oraz "Eko życie", "Nie tylko babcia dzierga szaliki".

"Kawiarenka naprawcza" - stare, nowe i gotowe. W trakcie warsztatów planujemy zaangażować różne pokolenia rodzin przy drobnych naprawach małych mebli drewnianych, stosując narzędzia naprawcze. W ramach warsztatów pod tytułem "Eko życie" planujemy szycie i dekoracje eko toreb, robienie mydełek ekologicznych oraz świeczek. Celem tych warsztatów będzie uświadomienie uczestnikom znaczenia dbałości o naszą planetę i promowanie postaw proekologicznych.

Na warsztatach "Nie tylko babcia dzierga szaliki" każdy będzie miał możliwość wypróbowania swoich umiejętności w szydełkowaniu i robieniu na drutach - nauczyć się lub rozwinąć swoje umiejętności w robótkach na drutach i szydełku. Podczas warsztatów będą wykonywane proste wyroby, na przykład czapki i szaliki.

Zrekrutowane rodziny będą podzielone na 2 grupy. Każda grupa odbędzie cykl 12 spotkań trwających 2 godziny, które będą się odbywały w soboty w okresie od 1 lutego do 30 kwietnia.

Oferta przewiduje trzy moduły warsztatów, po 8 godzin każdy dla dwóch grup(16 godzin każdy moduł).

Wszystkie warsztaty będą miały zapewnioną opiekę merytoryczną i niezbędne materiały dla ich uczestników.

Wszystkie warsztaty zapewnią integrację międzypokoleniową. Wierzymy, że poprzez zaangażowanie różnych pokoleń w nasze warsztaty, możemy promować więzi społeczne i wzajemne zrozumienie. Poprzez spotkania rodzin będziemy rozwijać społeczność lokalną.

Siedziba Stowarzyszenia jest dostosowana dla obsługi osób ze szczególnymi potrzebami.

## **Miejsce realizacji**

Projekt zostanie zrealizowany w Szczecinie. Wybraliśmy to miejsce, ponieważ w trakcie realizacji naszych poprzednich projektów mieliśmy okazję rozmawiać z wieloma rodzinami na terenie miasta Szczecin. Dzięki temu dobrze znamy sytuację rodzin w Szczecinie.

Nasze zrozumienie potrzeby organizacji spotkań międzypokoleniowych w Szczecinie wynika z bezpośredniej komunikacji i interakcji z naszą społecznością. Często spotykamy się z sytuacją, gdzie rodziny wyrażają frustrację z powodu braku pomysłów na ciekawe spędzanie czasu razem. Rodzice i dziadkowie szukają aktywności, które będą edukacyjne i rozwijające dla ich dzieci i wnuków, ale jednocześnie dostarczą radości i relaksu dla całej rodziny oraz możliwości integracji międzypokoleniowej.

Dodatkowo, nasze rozmowy z znajomymi i partnerami w społeczności również potwierdzają tę potrzebę. Wielu z nich podkreśla, jak ważne jest dla rodzin mieć dostęp do przestrzeni, gdzie mogą się spotkać, nauczyć czegoś nowego i po prostu dobrze się bawić.

<b>4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego</b>		
<b>Nazwa rezultatu</b>	<b>Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)</b>	<b>Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika</b>
Liczba osób, która weźmie udział w warsztatach międzypokoleniowych	30 osób	Listy obecności
Lista osób, która rozwinie swoje pasje i zainteresowania poprzez udział w warsztatach rozwijających pasje i zainteresowania	30 osób	Listy obecności, ankiety ewaluacyjne
Warsztaty "Kawiarenka naprawcza"	16 godzin	Listy obecności
Warsztaty "Eko życie"	16 godzin	Listy obecności
Warsztaty "Nie tylko babcia dzierga szaliki"	16 godzin	Listy obecności

**5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.**

**Charakterystyka oferenta**

Stowarzyszenie CPT powstało w 2004 r. z inicjatywy artystów, dziennikarzy, historyków, regionalistów. Realizujemy projekty i bierzemy udział w programach w zakresie rewitalizacji społecznej, zdrowia psychicznego, edukacji, kultury, ekonomii społecznej i włączania społecznego, zwłaszcza osób z niepełnosprawnościami, seniorów, osób z zaburzeniami psychicznymi, migrantów. Do działań związanych z integracją społeczną włączamy działania artystyczne. Zatrudniamy stały zespół na umowy o pracę (10 osób) i dodatkowo na um. zlecenia. Jest to kadra merytoryczna i administracyjna wysoko wykwalifikowana i zaangażowana w realizację celów statutowych organizacji. Współpracujemy z naukowcami, ekspertami, dziennikarzami, regionalistami, specjalistami z zakresu rozwoju lokalnego i regionalnego, zdrowia psychicznego, innowatorami. Współpracujemy z wieloma instytucjami publicznymi, organizacjami pozarządowymi, podmiotami gospodarczymi i mediami na poziomie lokalnym, regionalnym i krajowym.

Obszary działania: 1) budowanie tożsamości i działania artystyczne - ok. 100 wystaw fotograficznych., 40 debat tożsamościowych, 40 publikacji (serie: Czas Przestrzeń Tożsamość, Na pograniczu, Bałtyk-Odra-Szczecin), "Portrety", "Drzewka pamięci", "Skąd jesteśmy" - w ramach programu Niepodległa, "Domowe galerie", "Wirtualne izby pamięci", "Moc seniora" - aktywnie na rzecz tożsamości; 2) rozwój lokalny, rewitalizacja, działania dla osób zagrożonych wykluczeniem społecznym, osób z niepełnosprawnościami - obecnie największy projekt "Włączenie wyłączonej"

w partnerstwie z Ministerstwem Rodziny; "Trzy kluczowe wyzwania dla publicznych służb zatrudnienia i instytucji rynku pracy", MRiPS; "Plan na pracę", ROPS Szczecin; 3) badania, analizy, działania think-tankowe.

#### **Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie**

Stowarzyszenie CPT w ramach działalności statutowej realizowało spotkania i warsztaty o zaproponowanej wyżej tematyce. Kadra Stowarzyszenia była zaangażowana przy realizacji projektu "Mocna rodzina" - w ramach tego projektu braliśmy udział w stworzeniu sieci centrów wsparcia dla rodzin, które oferują różnorodne usługi, takie jak grupy wsparcia, warsztaty edukacyjne, terapię i poradnictwo. Przy Stowarzyszeniu Fundacja Pasja, w ramach projektu "Mocna rodzina" prowadzi klub rodzin, w ramach którego był zorganizowany festyn rodzinny oraz kino plenerowe, zajęcia i warsztaty dla rodzin różnopokoleniowych - dzieci, rodziców oraz dziadków.

#### **Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania**

Zasoby kadrowe Stowarzyszenia to zespół doświadczonych pracowników i wolontariuszy z różnych dziedzin, którzy mogą przyczynić się do realizacji zadania:

- wieloletni specjaliści ds. realizacji projektów, koordynatorzy, animatorzy kultury, trenerzy i realizatorzy warsztatów z obszarów zawartych w ofercie.

Zasoby rzeczowe: Stowarzyszenie wynajmuje biuro o powierzchni 130 metrów kwadratowych. Ogród. Posiada designerskie wyposażenie biura z lat 70. To unikalne wyposażenie dodaje charakteru przestrzeni i tworzy przyjazną atmosferę dla wszystkich uczestników projektu. Stowarzyszenie jest dostosowane do potrzeb osób z niepełnosprawnościami, podobnie dostosowana jest strona www.

Zaplecze techniczne: Stowarzyszenie dysponuje 10 komputerami, urządzeniem wielofunkcyjnym (drukarka, skaner), nagłośnieniem konferencyjnym, kinem letnim oraz pętlą indukcyjną. Te zasoby techniczne umożliwiają efektywne prowadzenie szkoleń, spotkań i innych działań związanych z projektem.

Siedziba Stowarzyszenia jest dostosowana dla obsługi osób ze szczególnymi potrzebami.

#### **IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego**

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Wynagrodzenie prowadzących warsztaty międzypokoleniowe - 48 godzin x 150 zł	7 200,00		
2.	Materiały do prowadzenia warsztatów	1 920,00		
3.	Koszty koordynacji projektu i księgowości	880,00		

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania	10 000,00	10 000,00	0,00
--	-----------	-----------	------

## V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* / inną właściwą ewidencją\* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....

....

.....

....

.....

....

(podpis osoby  
upoważnionej  
lub podpisy osób  
upoważnionych  
do składania oświadczeń  
woli  
w imieniu oferenta)

Data.....

Załączniki:

1. Oświadczenie do umowy (*fakultatywny - złożony elektronicznie*)
2. Dodatkowy załącznik (np. pełnomocnictwo, upoważnienie) (*fakultatywny - złożony elektronicznie*)

---

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.